[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2013                                                                                                                             № 1660

764
Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта»)

«Организация системы мер, направленных на сокращение
сроков, количества согласований (разрешений) в сфере
строительства и сокращение сроков формирования и
предоставления земельных участков, предназначенных
для строительства, в городе Югорске (2013-2018 годы)»

Во исполнение пункта 1.2.3 Протокола № 2 заседания рабочей группы по координации мероприятий по повышению роли имущественных налогов в формировании бюджета Ханты- Мансийского автономного округа – Югры, бюджетов муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  и вопросам государственной кадастровой оценки объектов недвижимости, расположенных в Ханты- Мансийском автономном округе – Югре:
1. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») «Организация системы мер, направленных на сокращение сроков, количества согласований (разрешений) в сфере строительства и сокращение сроков формирования и предоставления земельных участков, предназначенных для строительства, в городе Югорске (2013-2018 годы)» (Приложение).
2. Настоящее постановление довести до сведения лиц,  ответственных за выполнение мероприятий.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Югорска - директора департамента муниципальной собственности и градостроительства С.Д. Голина.
Глава администрации города   Югорска                                                                       М.И. Бодак